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Moduł SFP (mini-GBIC) jednomodowy SM LC duplex
do 10km 1Gbit/s PLANET MGB-TLX

PLANET

Producent: PLANET

Symbol: 60.0215

Kod producenta: MGB-TLX

Kod EAN: 4711213686184

MODUŁ SFP JEDNOMODOWY SM LC
DUPLEX 10 km 10 Gbit/s PLANET

PLANET MGB-TLX

Moduł SFP to rozwiązanie przeznaczone do transmisji danych
za pomocą dwukierunkowych łączy światłowodowych
jednomodowych.

Zaprojektowany zgodnie ze standardem SFP Multisource
Agreement (MSA), jest kompatybilny z szeroką gamą
urządzeń wyposażonych w interfejs SFP mini-GBIC. Moduł
pozwala na dwukierunkową transmisję danych z prędkością
do 10 Gbit/s na odległość do 10 km.

Najważniejsze zalety:

Wysoka Wydajność – umożliwia dwukierunkową
transmisję danych z prędkością do 10 Gbit/s na
odległość do 10 km
Łatwa Instalacja – moduł jest typu hot-pluggable, co
umożliwia instalację bez przerywania pracy urządzeń
Zgodność – kompatybilne z urządzeniami sieciowymi
zgodnymi ze standardem SFP MSA
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Dane techniczne:

Producent: PLANET
Kod producenta: MGB-TLX
Standard: IEEE 802.3z 1000BASE-LX
Rodzaj włókna: jednomodowe
Złącze: Dual LC/UPCDDM: tak
Długość Fali: 1310 nm
Maksymalna Odległość: 20 km
Temperatura Pracy: -40~75°C

Zastosowanie
Moduł SFP (mini-GBIC) nadaje się do użycia w szerokim
zakresie aplikacji, w tym w rozbudowanych instalacjach
sieciowych, gdzie wymagana jest wysoka przepustowość i
niezawodność połączeń.

Może być używany w takich urządzeniach, takich, jak switche i
konwertery.

O producencie:
PLANET Technology Corporation to wiodący producent
rozwiązań sieciowych, oferujący szeroki zakres produktów do
zarządzania sieciami, infrastruktury sieciowej i aplikacji
sieciowych.

Firma specjalizuje się w dostarczaniu zaawansowanych
technologii dla przemysłu, automatyki, komunikacji IP,
monitoringu IP, bezpieczeństwa sieciowego i automatyzacji
domowej.

PLANET jest ceniony za innowacyjność, wysoką jakość i
wszechstronność swoich produktów, które są dostosowane do
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Specyfikacja

Data wprowadzenia do obrotu w UE (GPSR) przed 13.12.2024

Marka PLANET

Model 60.0215

Zasięg 10 km

najnowszych standardów rynkowych, zapewniając
niezawodność i bezpieczeństwo. 
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